２０２４年４月２６日

各位

グリーンエンジニアリング株式会社

   代表取締役社長 増永 陽一

役員人事に関するお知らせ

２０２４年４月２６日開催の第５２回定時株主総会ならびに取締役会に

おいて、下記の通り役員が選任され、就任いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長  増 永 陽 一 （新任）

取 締 役  山 路 信 彦

取 締 役  瀧 本 昭 雄 （新任）

監 査 役  和 田 真 一

※赤坂敏は顧問に就任致しました。
 在任中に賜りましたご厚情に対しまして、深く御礼申し上げます。